INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO DO NATAL MAIS ENCANTADO 2015, CUJA APRESENTAÇÃO REALIZAR-
SE-Á NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2015, CONFORME PROPOSTA COMERCIAL, DOCUMENTAÇÃO E 
DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTANTES. 

5.2 - DO VALOR:  

5.2.1 - A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 131.500,00 
(cento e trinta e um mil e quinhentos reais) sendo que 50% do valor, R$ 67.750,00 (sessenta 
e sete mil, setecentos e cinquenta reais) deverá ser pago na ocasião da assinatura do 

contrato e os demais 50%, R$ 67.750,00 (sessenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais), 
48 (quarenta e oito) horas antes da realização do show. No valor está incluso cachê artístico, 
passagens aéreas, transporte terrestre do equipamento, painel de led, diárias de alimentação 
e impostos. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á no dia 20 de dezembro de 2015 no Pavilhão Municipal de Eventos

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

A FUNDAÇÃO pagará diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais atribuições e 
obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a Inexigibilidade nº. __/2015, 
Proposta Comercial e demais anexos, o valor total R$ 131.500,00 (cento e trinta e um mil e 
quinhentos reais) da seguinte forma: 

- R$ 65.750,00 a ser pago na assinatura do contrato; 
- R$ 65.750,00 a ser pago 48 (quarenta e oito) horas antes da realização do show.  

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica, autorizações,